
PŘEHLED USNESENÍ 
2. schůze Rady města  

konané dne 16.12.2014 

 

24/2/RM/2014 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  

I. schvaluje 

1. rozpočty příspěvkových organizací pro rok 2015, dle přílohy č. 1 a č. 2 důvodové zprávy, 
2. ředitelům příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) ponechání osobních 
příplatků a příplatků za vedení beze změn, 
3. kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) pro 
stanovení roční odměny pro rok 2015, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy, 
4. odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2015, dle přílohy č. 4 důvodové zprávy, 
5. změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Mateřská škola, Svatováclavská 943, Uherské 
Hradiště, IČ 70993360, pro rok 2014, dle přílohy č. 5 důvodové zprávy. 
II. bere na vědomí 
1. informace o schválení rozpočtu společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., Na Krajině 44, Uherské 
Hradiště, IČ 26928060, pro rok 2015, 
2. informace o schválení rozpočtu společnosti PARK ROCHUS, o.p.s., Studentské nám. 1531, 
Uherské Hradiště, IČ 29234387, pro rok 2015. 
III. souhlasí 
s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Knihovna Bedřicha Beneše 
Buchlovana, Velehradská tř. 714, Uherské Hradiště, IČ 00092118, Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Sportoviště města Uherské Hradiště, 
Stonky 860, Uh. Hradiště, IČ: 712 34 187, Mateřská škola, IČ 70993360, Svatováclavská 943, 
Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 70436070, Komenského nám. 350, Uherské 
Hradiště, Základní škola T. G. Masaryka, IČ 70993343, 1. máje 55, Uherské Hradiště, Dům dětí a 
mládeže, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 75089602, v celkové hodnotě 185 958 Kč, dle 
přílohy důvodové zprávy 
IV. ukládá 
1. řediteli příspěvkové organizace Městská kina 
1.1.  odvod investiční zdrojů do rozpočtu města Uherské Hradiště ve výši 402 400,-- Kč 

 Termín: 31.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

25/2/RM/2014/1 Vyhodnocení záměrů města  
I. neuděluje 

souhlas s umístěním sídla spolku DUHA, sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi, 
Družina Úsvit, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 628 31 500, na adrese bytu č. 
2, umístěného v bytovém domě č. p. 404, ulice Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 



pozemku st. p. č. 560 o celkové výměře 720 m2 v k. ú. Uherské Hradiště a který je ve vlastnictví 
města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 1, Proti: 5, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: ZAMÍTNUTO  ]  
 

25/2/RM/2014/2 Vyhodnocení záměrů města  
I. uděluje 
1. souhlas s umístěním sídla spolku DUHA, sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a 
recesi, Družina Úsvit, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 628 31 500, na adrese 
bytu č. 2, umístěného v bytovém domě č. p. 404, ulice Kollárova, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 560 o celkové výměře 720 m2 v k. ú. Uherské Hradiště a který je ve 
vlastnictví města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

25/2/RM/2014/3 Vyhodnocení záměrů města  
I. schvaluje 
1. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 248 o výměře 20,66 
m2 ve II. NP budovy č. p. 1198, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. 
č. 25/1 o celkové výměře 2 245 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, panu J. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se 
nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost 
do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem zřízení kanceláře a skladového prostoru 
2. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání uzavřené dne 01.02.2014 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(pronajímatel) a společností Masíčko, s.r.o., 687 12 Bílovice 573, IČ 017 46 014 (nájemce), 
týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
137,85 m2 (dle přesné specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 1156, 
ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 o celkové výměře 2 
598 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.01.2015 
3. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 344,95 
m2 (dle přesné specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 o celkové výměře 514 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti LIDUMILA, s.r.o., Velehradská třída 247, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 291 94 024; s výší nájmu 1 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování chráněné dílny 
4. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 17.03.2003 mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 - pronajímatel a 
MUDr. E. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ /░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ - nájemce, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání 
o celkové výměře 35 m2 ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 
735 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke dni 28.02.2015 
5. změna usnesení RM č. 1653/104/RM/2014 ze dne 29.10.2014 v odst. I. v bodě 7., a to 
následovně: 
 
 



původní znění: 
 
RM schvaluje 
 
pronájem části prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání o výměře 1 m2 v I. NP 
budovy  č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1703 o 
celkové výměře 284 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DRAWMAT s.r.o., Na Drahách 
1149, 686 04 Kunovice, IČ 283 30 382; s výší nájmu 3.000 Kč/rok, stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem umístění nápojového automatu 
 
nové znění: 
 
RM schvaluje 
 
pronájem části prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání o výměře 1 m2 v I. NP 
budovy  č. p. 1023, ulice Revoluční, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 1703 o 
celkové výměře 284 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti DRAWMAT s.r.o., Na Drahách 
1149, 686 04 Kunovice, IČ 283 30 382; s výší nájmu 3.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem umístění nápojového automatu 
II. bere na vědomí 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor poslance v jeho volebním kraji uzavřené dne 
19.12.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
002 91 471 (pronajímatel) a Českou republikou - Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 
118 26 Praha 1, IČ 000 06 572 (nájemce), týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. 
nesloužících podnikání č. 3.14 o výměře 23,35 m2 a č. 3.15 o výměře 13,73 m2, oba ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 
182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště; výpovědí ke dni 30.11.2014 
2. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 30.11.2007 mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (pronajímatel) a 
spolkem DUHA, sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi, Družina Úsvit, původně 
se sídlem Svatoplukova 288, 686 01 Uherské Hradiště, nyní se sídlem Palackého náměstí 293, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 628 31 500  (nájemce), týkající se pronájmu prostoru sloužícího 
podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 2.13 o výměře 16,91 m2 ve II. NP budovy č. p. 293, 
Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406 o celkové výměře 
526 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.12.2014 
3. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.10.2011 mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471- pronajímatel a 
MUDr. V. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ /░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ - nájemce, týkající se pronájmu prostor č. 2.32 o výměře 6,04 m2 a č. 2.33 o 
výměře 11,72 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 
735 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště; výpovědí ke dni 31.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 



26/2/RM/2014 Záměry města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem prostor sloužících podnikání č. 1.43 (sklad) o výměře 1,75 m2, č. 1.44 (WC) o 
výměře 1,25 m2, č. 1.45 (umývárna) o výměře 1,25 m2, č. 1.46 (šatna) o výměře 5,75 m2, č. 1.47 
(sklad) o výměře 1,05 m2, č. 1.48 (chodba) o výměře 8,20 m2, č. 1.49 (mrazírna) o výměře 15,70 
m2, č. 1.50 (chladírna) o výměře 4,25 m2, č. 1.51 (chladírna) o výměře 4,45 m2, č. 1.52 (sklad 
masa) o výměře 12,75 m2, č. 1.53 (prodejna masa) o výměře 53,60 m2 a č. 1.56 (bourárna masa) o 
výměře 27,85 m2, vše o celkové výměře 137,85 m2, vše v I. NP budovy č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 o celkové výměře 2 598 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště 
2. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 3.14 o výměře 23,35 m2 
a č. 3.15 o výměře 13,73 m2, oba ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové 
výměře 735 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 2.13 o výměře 17,43 
m2 ve II. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku 
st. p. č. 406 o celkové výměře 526 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání č. 2.32 o výměře 6,04 m2 a 
č. 2.33 o výměře 11,72 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové 
výměře 735 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
5. pronájem části prostoru sloužícího podnikání č. 202 o výměře cca 1 m2 ve II. NP budovy č. p. 
19, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 29 o celkové 
výměře 1 222 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění nápojového automatu 
6. pronájem prostoru sloužícího podnikání č. 2.29 o výměře 33,69 m2 a části prostoru sloužícího 
podnikání č. 2.30 o výměře 2,39 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 
o celkové výměře 735 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

27/2/RM/2014 Záměr města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 341/7 o celkové výměře 466 m2 a části  pozemku p. č. 315/1 o výměře 
cca 4 150 m2 (přilehlá část k pozemku p. č. 341/7), oba v k. ú. Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

28/2/RM/2014 Energetická politika  
I. schvaluje 
1. v rámci dotace z PROGRAMU EFEKT 2014 na "Zavádění systému managementu hospodaření 
s energií podle ČSN EN ISO 50001" pro město Uherské Hradiště znění Energetické politiky 
včetně jejich příloh, a to dle přiložených návrhů předmětných dokumentů uvedených v přílohách 
II. jmenuje 
1. na základě pověřovací listiny v souladu s Energetickou politikou města Uherské Hradiště Ing. 
Zdeňka Procházku, místostarostu města Uherské Hradiště, Hlavním energetickým manažerem 
města 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



29/2/RM/2014 Sazebník úhrad za poskytování informací  
I. vydává 

Sazebník úhrad za poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění, účinný od 1.1.2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJAT O ]  
 

30/2/RM/2014 Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností  
I. stanoví 

Pravidla pro přijímání a vyřizování petic a stížností účinná od 17. prosince 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

31/2/RM/2014 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště  
I. vydává 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště účinná od 17. 
prosince 2014. 

II. ukládá 
1. Františku Elfmarkovi, DiS. 
1.1. připravit systém zveřejňování zakázek malého rozsahu na portále města 

Termín: 30.4.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

32/2/RM/2014 Porušení právního předpisu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. k)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění uložení pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) a uložení povinnosti 
nahradit náklady řízení v paušální částce 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) podnikající 
fyzické  osobě - Ľuboši Kročkovi, IČ 02734427, se sídlem Kotlanova 2156/4, 628 00 Brno - Líšeň 
za správní delikt podle ustanovení § 58 odst. 4 citovaného zákona. 
2. v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. k)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění uložení pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) a uložení povinnosti 
nahradit náklady řízení v paušální částce 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) podnikající 
fyzické  osobě - Luboši Ondrůjovi, IČ 02489449, se sídlem U Mlýna 83, 270 62 Rynholec, okr. 
Rakovník za správní delikt podle ustanovení § 58 odst. 4 citovaného zákona. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

33/2/RM/2014 Zpráva o plánované účasti města na veletrzích cestovního ruchu  
I. souhlasí 

s účastí města Uherské Hradiště na tuzemských a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v roce 
2015 dle předložené zprávy. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

34/2/RM/2014 Složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové 
funkční období od 1.1.2015 do 31.12.2017  
I. bere na vědomí 

složení školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové funkční období 
od 1.1.2015 do 31.12.2017, a to členů zvolených za zákonné zástupce nezletilých žáků a za 
pedagogické pracovníky. 

II. jmenuje 

členy školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště na nové funkční období 
od 1.1.2015 do 31.12.2017 dle předloženého návrhu. 

III. bere na vědomí 

přehled činnosti školských rad základních škol zřízených městem Uherské Hradiště za uplynulé 
funkční období od 1.1.2012 do 31.12.2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

35/2/RM/2014 Dodatek č.10 ke smlouvě č. 41082/01 o odvozu a zneškodnění odpadu  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě č. 41082/01 o odvozu a zneškodnění odpadu uzavřené dne 
19.03.2001 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 68601 a společností Marius Pedersen a.s., se sídlem 
Průběžná 1940/3, Hradec Králové, IČ 42194920, provozovna Otrokovice, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku  je úprava plnění pro rok 2015, jeho výše zůstává stejná. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

36/2/RM/2014 Společně k udržitelnému rozvoji II  
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 65, 100 10 Praha 10, IČ 001 
64 801, na realizaci projektu Společně k udržitelnému rozvoji II z Programu švýcarsko - česká 
spolupráce, dle oznámení o udělení dotace č. 6. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření Dohody o partnerství mezi městem Uherské Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Parkem Rochus, o.p.s. se sídlem Studentské náměstí 
1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387 za účelem realizace projektu Společně k 
udržitelnému rozvoji II, dle přiloženého návrhu. 
 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

37/2/RM/2014 Ustanovení zodpovědného politika pro Místní agendu 21 a Zdravé město  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

ustanovit Ing. Stanislava Blahu zodpovědným politikem pro Místní agendu 21 a Zdravé město. 

II. pověřuje 

koordinací aktivit Místní agendy 21 a Zdravého města Komisi rozvoje a strategického plánování. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

38/2/RM/2014 Převedení odpadních vod z místní části Vésky a Míkovice na ČOV Uherské 
Hradiště - majetkové sankce  
I. vyhovuje 

žádosti společnosti Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., Benátky 17, 698 01 Veselí nad 
Moravou, IČ:26229455, DIČ: CZ26229455, zhotoviteli díla "Převedení odpadních vod z místní 
části Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště", a schvaluje neúčtování majetkových sankcí 
sjednaných v odstavci 19.1.4. Smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 7. 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

39/2/RM/2014 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Přírodní amfiteátr Parku Rochus  
I. schvaluje 
1. vyloučení dodavatele - společná nabídka více dodavatelů EKO UH s.r.o.,  Velehradská 10905, 
686 02 Staré Město, a ZESS, a.s., 687 09 Boršice ev. č. 89, IČ 15547906 z účasti v zadávacím 
řízení na stavební práce pod názvem "Přírodní amfiteátr Parku Rochus", provedeného podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené podlimitní 
řízení, neboť dodavatel neprokázal kvalifikaci v požadovaném rozsahu.  
2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Přírodní amfiteátr Parku 
Rochus" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, otevřené podlimitní řízení.  Vybraný uchazeč: CGM Morava s.r.o., U Habrovky 247/11, 
140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 28962265, s nabídkovou cenou 6.799.868 Kč bez DPH, 8.227.840 Kč 
včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem CGM Morava s.r.o., IČ:28962265, v souladu 
se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem 
smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem dle 
bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové 
1.1. předložit návrh na zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 2.000.000 Kč včetně 
DPH při další změně rozpočtu. 



Termín: 27.1.2015 
2. Ing. Bronislavě Struhelkové 
2.1. ve spolupráci s vedoucím odboru SMM připravit návrh rozhodnutí o nabytí nemovitých věcí 
ze stavby "Přírodní amfiteátr Parku Rochus" na nejbližší zasedání zastupitelstva města. 

Termín: 27.1.2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

40/2/RM/2014 Zřízení komisí rady města a jmenování předsedů, členů a tajemníků komisí rady 
města  
I. zřizuje 
 
1. místní komisi Vésky. 
2. komisi Státní památkové péče. 
 
II. jmenuje 

předsedy, členy a tajemníky komisí rady města dle přílohy usnesení. 

III. ukládá 
1. Ing. Stanislavovi Blahovi 
1.1. vyzvat předsedy místních organizací ČSSD, aby se dohodli na společné nominaci členů 
Komise pro bydlení, Komise cestovního ruchu a prezentace města, Komise kulturní, Komise pro 
rozvoj města a strategické plánování, Komise sociální a zdravotní, Komise sportovní, Komise 
životního prostředí, Komise pro dopravu, Komise pro informační a komunikační technologie, 
Místní komise Jarošov, Místní komise Mařatice, Místní komise Sady a Komise pro udělení Ceny 
města. 

Termín: 19.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

41/2/RM/2014 Statut komisí rady města  
I. schvaluje 

Statut komisí rady města včetně příloh - Náplní činnosti komisí rady města a Pravidel pro 
investiční požadavky místních komisí. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

42/2/RM/2014 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovité věci - části objektu požární stanice 
uzavřené 4.9.2013 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Českou republikou - Hasičským 
záchranným sborem Zlínského kraje, IČ 70887306, se sídlem Zlín, Přílucká 213, PSČ 760 01, a to 
dle přílohy. 
Předmětem dodatku smlouvy je úprava ukončení smlouvy v případech, kdy přestane být plněna 
podmínka dočasné nepotřebnosti předmětu výpůjčky vlastníkem. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

43/2/RM/2014 Pořízení věcných darů  
I. schvaluje 

pořízení věcných darů v hodnotě do 20 tis. Kč na XXIV. reprezentační ples města, který se bude 
konat dne 10. ledna 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

44/2/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na propagačních materiálech ke konferenci "Lidé, 
zdravotnictví a právo", dle žádosti Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky, Zarámí 160, 
760 01 Zlín, IČ 41197518,  za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání 
symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

45/2/RM/2014 Jmenování člena dozorčí rady společnosti PETRKLÍČ, o.p.s.  
I. jmenuje 

Mgr. Milana Vaculíka,.░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ členem dozorčí rady 
společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., Na Krajině č. 44, Uherské Hradiště - Vésky, PSČ 686 01. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


